
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/280/2022 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559,  583, 1005 i 1079), art. 211, 212, 214, 215, 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054,  2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079 i 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 394.464,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 394.464,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/234/2021 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Krzyżanów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) tabela nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych w 2022 r.” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3824



Tabela nr 1 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

600 
  

Transport i łączność 0,00 205 470,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 205 470,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu wojewodztwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień(umow) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 205 470,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
0,00 5 470,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn , podatku od czynnosci cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
0,00 5 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  
0,00 5 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
0,00 470,00 

  
0920 Wplywy z pozostałych odsetek 0,00 470,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 132 024,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencj ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 72 980,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 72 980,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 59 044,00 

  
0920 Wplywy z pozostałych odsetek 0,00 59 044,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 51 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3824



 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 51 500,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
0,00 48 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powioatów(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 3 500,00 

Razem 0,00 394 464,00 

Ogółem zwiększenie dochodów 0,00 394 464,00 

Dochody bieżące 0,00 188 994,00 

w tym: dochody z udziałem środków unijnych 0,00 0,00 

Dochody majątkowe 
  

0,00 205 470,00 

w tym: środki na inwestycje z udziałem środków unijnych 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3824



Tabela nr 2 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj wydatku Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

0,00 33 000,00 

 
70005 Gospodarka grunrtami i nieruchomosćiami 

 
0,00 33 000,00 

   
Zadania statutowe 0,00 33 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

0,00 200 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

 
0,00 200 000,00 

   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 200 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

0,00 72 980,00 

 
80101 Szkoly podstaowe 

 
0,00 72 980,00 

   
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 0,00 72 980,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

0,00 15 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
0,00 15 000,00 

   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

0,00 73 484,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
0,00 9 984,00 

   
Dotacje na zadania bieżące 0,00 9 984,00 

 
92195 Pozostała działalność 

 
0,00 63 500,00 

   
Zadania statutowe 0,00 63 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3824



 

Razem 0,00 394 464,00 

Ogółem zwiększenie wydatków                                                                                                                                                                                                             w tym: 0,00 394 464,00 

Wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 0,00 179 464,00 

Zadania statutowe 0,00 96 500,00 

Dotacje na zadania bieżące 0,00 9 984,00 

Obsługa długu 
  

0,00 0,00 

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

0,00 0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

0,00 72 980,00 

Wydatki majątkowe 0,00 215 000,00 

w tym:                                                                                                                                                                                                          inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 215 000,00 

w tym: z udziałem środków unijnych 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3824



Tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2022                       

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt    2 i 3 

ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 

Budowa/rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Ktery wraz z budowa sieciowego 

zbiornika wody pitnej oraz pompowni sieciowej w 

miejscowości Siemienice gm.Krzyżanów 

4 284 731,02 4 186 105,00 1 022 905,00 3 163 200,00 0,00 0,00 UG 

2 010 01043 
Budowa nitki wodociągowej w  Kaszewach 

Tarnowskich i Mieczysławowie 
209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

3 600 60014 
Remont drogi powiatowej nr 2514E Bryski Kolonia-

Piątek-Leszno na odcinku od granicy gminy Kutno do 

osiedla mieszkaniowego w Kterach   
589 000,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

4 600 60014 

 Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie 

Krzyżanów - Przebudowa i remont drogi powiatowej 

nr 2162 E relacji Wały-Siemienice od drogi 

wojewódzkiej nr 702 do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2112 E relacji Bedlno-Młogoszyn-

Ktery w miejscowości Siemienice 

3 110 410,00 1 555 205,00 1 399 685,00 155 520,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3824



5 600 60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie 

Krzyżanów - remont i przebudowa  dróg gminnych : 

Nr 102584-Psurze, Nr  102153 Kaszewy Tarnowskie,  

Nr 10216 Łęki Górne, Nr 102190-Krzyżanów 

Parcel,Nr 102198 Marcinów, Nr 102158 

Wojciechowice Duże 

1 909 590,00 967 295,00 848 065,00 119 230,00 0,00 0,00 UG 

6 600 60016 Remont drogi gminnej w Nowych Kterach  - 1800 mb 531 000,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej relacji Krzyżanów-Konary 

w gminie Krzyżanów 
2 052 684,46 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

8 600 60016 Remont drogi gminnej w Wyrębach Siemienickich  32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

9 600 60095 
Wykonanie projektu mostu na rzece Bzura w 

miejscowości Siemienice 
109 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

10 754 75412 
Dofinansowanie zakupu wozu strażackiego średniego 

dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

11 801 80101 
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kaszewach 

Dwornych- wymiana źródła ciepła 
344 600,00 344 600,00 144 600,00 200 000,00 0,00 0,00 UG, ZGRK 

12 801 80101 
Wymiana instalacji centralnego ogrzewania i 

malowanie pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 

Kaszewach Dwornych 
460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

13 801 80101 
Odnowienie (malowanie) pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Kaszewach Dwornych  
155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

14 801 80104 
Zakup działki pod budowę przedszkola gminnego w 

Krzyżanowie 
115 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

15 801 80104 Budowa przedszkola gminnego w Krzyżanowie 6 388 644,00 3 248 644,00 3 248 644,00 0,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3824



16 801 80104 Wyposażenie przedszkola gminnego w Krzyżanowie 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

17 900 90001 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Krzyżanów - etap I 
3 392 500,00 3 388 000,00 3 388 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

18 900 90001 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Krzyżanów - etap I I 
2 233 800,00 2 233 800,00 2 233 800,00 0,00 0,00 0,00 UG 

19 900 90015 
Montaż lamp oświetleniowych w miejscowości 

Siemienice 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

20 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Krzyżanów 
2 515 000,00 1 265 000,00 1 015 000,00 250 000,00 0,00 0,00 UG 

21 900 90095 
"Czyste powietrze w gminie Krzyżanów - mantaż 

instalacji fotowoltaicznych" 
1 834 025,00 1 784 500,00 1 784 500,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 31 888 984,48 23 587 149,00 19 699 199,00 3 887 950,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3824



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/280/2022 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów  

publicznych w 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 
   

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Krzyżanowie 
    415 695,00    0 0 

750 75095  Związek Gmin Regionu Kutnowskiego       12 471,00    0 0 

801 80195 

Zadanie z zakresu edukacji publicznej - obsługa 

Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

Pracowników Oświaty, zwrot kosztów 

pracownika oddelegowanego do pracy w 

Oddziale Międzygminnego Związku 

Nauczycielstwa Polskiego  

0 0          7 623,00    

Razem      428 166,00    0          7 623,00    

Jednostki 

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 
   

010 01009 
Zadanie z zakresu rolnictwa - bieżące 

utrzymanie urządzeń wodnych 
0 0     60 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3824



 

754 75412 
Dofinansowanie zakupu wozu strażackiegio 

średniego dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej 
0 0     400 000,00    

921 92105 Zadania w zakresie kultury  0 0         21 000,00    

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0       55 250,00    

Razem 0 0     536 250,00    

  
OGÓŁEM     428 166,00    0     543 873,00    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3824


		2023-05-05T11:54:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




